Encaminha of. 1420/2025 - Indicações
Bom dia!

Segue anexo, para protocolo, o of. nº 1420/2025, subscrito digitalmente pelo Exmo. Sr. Paulo Aparecido de
Souza, Presidente da Câmara Municipal, o qual encaminha as indicações  tramitadas na Sessão de
07/10/2025.

 Att,

_
Samantha Ziemann de Souza Lima
Chefe de Secretaria

01_oficio_presidencia_1_420_2025_assinado_versaoImpressao.pdf (338,39 KB) 0 downloads

02_oficio_1420_2025__.zip (453,71 KB) 1 download

Comunicação Externa 1.419/2025

Acompanhe via internet em https://fozdoiguacu.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
773.217.603.643.704.855

Destinatário

CC 1 setor envolvido

CMFI-DG-DIRADM-S...

13/10/2025 11:06

Samantha L.   CMFI-DG-DIRADM-S...
Diretoria de Administração - Prefeitura Municipal de Foz do
Iguaçu

diad@pmfi.pr.gov.br

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

13/10/2025 11:06:11 E-mail para diad@pmfi.pr.gov.br   E-mail entregue, lido, clicado (13)

Tramitação 1-
1.419/2025
13/10/2025 11:15

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando

Diretoria de
Administração - Prefeitura
Municipal de Foz do
Iguaçu

diad@pmfi.pr.gov.br

Bom dia,

Recebido.

Atenciosamente,

Mariana Ferreira

Diretoria de Administração

Secretaria Municipal da Administração e Recursos Humanos

15/10/2025, 09:00 Câmara de Foz do Iguaçu

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=867D57FCB277C9116F6C4A2B&itd=4&origem=listagem 1/2

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=EE1E4D9FAD381913AE117478&si=Zm4wdkr3hmkyih9ahrznOKHh-PaG8S85er6Y4Ve6_rF7kU-QIm0-LnFxO5t39ufWGAc6MkeTLZUovh2ds9lk3A,,&iea=NzI2OTY=&hp=65F651DECF92BB396055D452&d=13&m=10&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=2AA3CA1C97077551CE8EDCF1&si=Zm4wdkr3hmkyih9ahrznOKHh-PaG8S85er6Y4Ve6_rF7kU-QIm0-LnFxO5t39ufWGAc6MkeTLZUovh2ds9lk3A,,&iea=NzI2OTc=&hp=65F651DECF92BB396055D452&d=13&m=10&a=2025
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4&consulta=1&ss=2&codigo=773217603643704855&s=fozdoiguacu&origem=interno&s=fozdoiguacu
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=135
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=135

Câmara de Foz do Iguaçu - Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 Centro, Foz do Iguaçu — PR — CEP: 85851-490
Impresso em 15/10/2025 09:00:40 por Samantha Ziemann de Souza Lima - Chefe de Secretaria

CC Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

15/10/2025, 09:00 Câmara de Foz do Iguaçu

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=867D57FCB277C9116F6C4A2B&itd=4&origem=listagem 2/2

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);